1122
High Performance Air Filter
䦬압축공기속다량의유해물질제거
고가의최첨단장비를보호하는고성능엘레멘트는압축공기의미세한오염물질제거에탁월한성능을발휘합니다.
본Filter는주배관에설치를하여압축공기중의유분, 수분, 먼지등의이물질을제거하여깨끗한공기를만들어후단에있는각기
기에서이물질에의한고장을방지합니다.
Filter 본체에유입된압축공기는중앙에위치한필터엘레멘트의내측(외측)에유입이되어엘레멘트의외측(내측)을통과합니다.
여기서공기중의이물질은여과가되고깨끗한공기는각기기로공급을합니다. 분체에서여과된유분, 수분, 먼지등은엘레멘트의
표면을통하여흘러내리면서Filter 하부로고이게되고고형물은자동드레인트랩을통하여외부로배출을하게됩니다.
Air Filter는입자제거용(Particulate Filter), 유분제거용(Coalescing Filter), 적재적소에필요한필터를사용하여야비용과효율을극
대화할수있습니다.
주문형식
䡀고성능에어필터(TXF)
䡁엘레멘트사이즈(TXE)
: 사양표참조
䡂Attachment
여과도
370 : 20 μm
320 : 3 μm
310 : 1 μm
130 : 0.01 μm
150 : 0.01 ppm
TXF
1 2
15A
3
370
TXF15A~300A시리즈
고성능 에어 필터
20번 종합 출력 1089~1152  2010.8.25 1:25 PM  페이지1122   TG  2540DPI 175LPI
Prinect Color Editor
Page is color controlled with Prinect Color Editor 4.0.70
Copyright 2008 Heidelberger Druckmaschinen AG
You can view actual document colors and color spaces, with the free Color Editor (Viewer), a Plug-In from the Prinect PDF Toolbox. Please request a PDF Toolbox CD from your local Heidelberg office in order to install it on your computer.
Applied Color Management Settings:
Output Intent (Press Profile): GrayCoated_hdm.icc
RGB Image:
Profile: eciRGB.icc
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
RGB Graphic:
Profile: eciRGB.icc
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
CMYK Image:
Profile: ISOcoated.icc
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Preserve Black: no
CMYK Graphic:
Profile: ISOcoated.icc
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Preserve Black: no
Multicolor Image:
Profile: HD-2-01-Hexa340K95GCR90V4.icm
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Multicolor Graphic:
Profile: HD-2-01-Hexa340K95GCR90V4.icm
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Device Independent RGB/Lab Image:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Device Independent RGB/Lab Graphic:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Device Independent CMYK/Gray Image:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Device Independent CMYK/Gray Graphic:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no
Turn R=G=B (Tolerance 0.5%) Graphic into Gray: yes
Turn C=M=Y,K=0 (Tolerance 0.1%) Graphic into Gray: no
CMM for overprinting CMYK graphic: yes
Gray Image: Apply CMYK Profile: no
Gray Graphic: Apply CMYK Profile: no